
UCHWAŁA NR XLIX/336/2023 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 229 pkt. 1 w zw. z  art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.775 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku skargę p. B.B 1) na działalność 
Wójta Gminy Narewka, jako organu właściwego do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Narewka do zawiadomienia skarżącej o przekazaniu 
skargi poprzez przesłanie niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

 
1) Jawność danych dotycząca imienia i nazwiska wyłączona została na podstawie art.1 ust.1 ustawy z dnia 10 maja 2018r. 

o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2019 r. poz.1781) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C9FA38-BFA1-4092-B9D6-EB91DEF89DEB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Przewodniczcego Rady Gminy Narewka oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 28 czerwca 
2023 r. wpłynęła skarga p. B.B. "na niegospodarność Wójta Gminy Narewka w związku z zajeciami 
komorniczymi w latach 2021-2022".  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 30 sierpnia 2023 r. zapoznała się z treścią 
złożonej skargi oraz opinią radcy prawnego w tym temacie i ustaliła, że zgodnie z art.1 ust. 2 w zw. z art.11 
ust.1 ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych to izby sprawują nadzór nad działalnością jednostek 
samorządu terytorialnego w zakresie spraw finansowych ( w tym w sprawach dot. budżetu, zaciągania 
zobowiazań) i sprawują w tym zakresie kontrolę gospodarki finansowej.  

W związku z tym, Komisja na posiedzeniu w dniu 30 sierpnia 2023 r. jednogłośnie (4 głosy „za") uznała, że 
Rada Gminy Narewka nie jest organem właściwym do jej rozpatrzenia, dlatego też po analizie skargi opiniuje 
przekazanie niniejszej skargi organowi właściwemu do jej rozpatrzenia, tj. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 
Białymstoku.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C9FA38-BFA1-4092-B9D6-EB91DEF89DEB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/336/2023 RADY GMINY NAREWKA z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-09-20T06:44:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




